UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-QLGT      Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2024

V/v phúc đáp nội dung Văn

bản số 027/2024/CV-NĐ

ngày 22/01/2024 của Công ty

TNHH MTV Nam Đạt

 Kính gửi: Công ty TNHH MTV Nam Đạt.

Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi nhận được Văn bản số 027/2024/CV-

NĐ ngày 22/01/2024 của Công ty TNHH MTV Nam Đạt về hỗ trợ vận chuyển

thiết bị cho dự án Hòa Phát 2 - giai đoạn 1(không có hồ sơ gửi kèm), sau khi

nghiên cứu nội dung văn bản trên và đối chiếu các quy định liên quan, Sở Giao

thông vận tải Quảng Ngãi có ý kiến như sau:

Công trình cải tạo đường dây trung, hạ áp để vận chuyển hàng hoá siêu

trường, siêu trọng cho dự án Hòa Phát 2 - giai đoạn 1 là công trình thiết yếu nằm

trong phạm vi bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ, nên đề nghị Quý

doanh nghiệp hoàn thiện hồ sơ theo quy định tại khoản 2 Điều 1 Thông tư số

39/2021/TT-BGTVT ngày 31/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải về

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 50/2015/TT- BGTVT ngày

23/9/2015 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải hướng dẫn thực hiện một số

điều của Nghị định số 11/2010/NĐ-CP ngày 24/02/2010 của Chính phủ quy

định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ.

Nộp hồ sơ trực tuyến tại Cổng dịch vụ công tỉnh Quảng Ngãi (địa chỉ:

https://dichvucong.quangngai.gov.vn/vi/) hoặc nộp hồ sơ trực tiếp tại Trung tâm

phục vụ - kiểm soát thủ tục hành chính (địa chỉ số: 54 Hùng Vương, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi) để có cơ sở giải quyết.

Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãu có ý kiến như trên để Quý doanh

nghiệp biết thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở GTVT;

- Công ty CP XDGT Quảng Ngãi;

- Lưu: VT, QLGT tvtri.11

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-01-29T09:21:33+0700

		2024-01-29T09:46:12+0700

		2024-01-29T09:46:12+0700

		2024-01-29T09:46:12+0700